



## **Trzyosobowa rodzina potrącona na przejściu pod Iławą! Radny, który był sprawcą, mówi: „przepraszam”**

data aktualizacji: 2024.02.13



**Do groźnie wyglądającego potrącenia pieszych doszło w poniedziałkowy wieczór w Nowej Wsi koło Iławy. Na szczęście nikt z pokrzywdzonej rodziny nie odniósł poważnych obrażeń. Sprawca został przez policjantów ukarany mandatem. Ponieważ okazał się osobą publiczną, zapytaliśmy go o komentarz.**

Na przejściu dla pieszych w Nowej Wsi (mowa o skrzyżowaniu ulic Olsztyńskiej z Jowisza) osobowy opel potrącił idących przez "zebrę" pieszych. Zdarzenie to odnotowano w poniedziałek (12 lutego), około godziny 18:00.

**- 45-latek jadący oplem nie zachował szczególnej ostrożności, zbliżając się do oznakowanego przejścia i potrącił pieszych - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - Mężczyzna z córeczką zostali zabrani do szpitala - dodaje. - W trakcie dalszych czynności okazało się, że pokrzywdzonym nic poważnego się nie stało. Sprawca za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem.**

Rzeczniczka mówi o dwojgu pieszych, którzy po potrąceniu trafili do szpitala. Mamy kontakt z pokrzywdzoną rodziną, która przekazała nam, że potrącone były trzy osoby: kobieta i mężczyzna oraz ich 7-letnia córka; potwierdzają jednocześnie, że do szpitala trafili tata z córką.

**Oplem kierował Tomasz Woźniak, który jest radnym Rady Miejskiej w Iławie. Jako osoba publiczna zgodził się na podanie pełnego imienia i nazwiska.**

**- Przepraszam poszkodowaną rodzinę - mówi radny. - Jestem bardzo poruszony tą sytuacją i myślami jestem z nimi. Najważniejsze, że nie odnieśli obrażeń. Zależy mi na tym, aby przeprosić ich jeszcze osobiście. Funkcjonariusze poinformowali mnie, że aby uzyskać kontakt, muszę złożyć podanie, co dzisiaj zrobię.**

Radny, który był trzeźwy, zapewnia, że jechał zgodnie z przepisami. Na swoje usprawiedliwienie ma panujące wczoraj wieczorem bardzo trudne warunki atmosferyczne i fakt, iż na przejściu dla pieszych, gdzie doszło do zdarzenia, po zmroku jest słaba widoczność. Zamierza zadziałać w tej sprawie.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73534-trzyosobowa-rodzina-potracona-na-przejsciu-pod-ilawa-radny-ktory-byl-sprawca-mowi-przepraszam>